



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Vreem Studios ApS
Sturlasgade 14 D, 2300 København S

Company reg. no. 37 78 96 23

Annual report

1 January - 31 December 2017

This document has esignatur Agreement-ID: 21d0c7f9WzKw12242561

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 25 June 2018.

Stephane Park
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2017	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	11
Balance sheet	12
Notes	14

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.



Management's report

The managing director has today presented the annual report of Vreem Studios ApS for the financial year 1 January to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2017.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København S, 25 June 2018

Managing Director

Stephane Park



Management's review

The principal activities of the company

The principal activities of the company is to provide design and handling solutions for fashion companies, as well as designing and selling its own products, including leather accessories.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK -655.698 against DKK -280.598 last year. The management consider the results unsatisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.



Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>10/6 - 31/12 2016</u>
Gross loss	-569.705	-250.661
1 Staff costs	0	-22.753
Depreciation and writedown relating to fixed assets	-11.187	-2.797
Operating profit	-580.892	-276.211
2 Other financial costs	-54.733	-4.387
Results before tax	-635.625	-280.598
3 Tax on ordinary results	0	0
Results for the year	-635.625	-280.598
Proposed distribution of the results:		
Allocated from results brought forward	-635.625	-280.598
Distribution in total	-635.625	-280.598



Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Assets		
Fixed assets		
4 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	19.577	30.764
Tangible fixed assets in total	19.577	30.764
Fixed assets in total	19.577	30.764
Current assets		
Manufactured goods and trade goods	123.213	173.633
Prepayments for goods	345.187	0
Inventories in total	468.400	173.633
Trade debtors	101.553	73.325
Other debtors	0	21.166
Debtors in total	101.553	94.491
Available funds	770.214	192.354
Current assets in total	1.340.167	460.478
Assets in total	1.359.744	491.242



Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Equity			
5	Contributed capital	200.000	50.000
6	Results brought forward	296.146	-280.598
	Equity in total	496.146	-230.598
Liabilities			
	Other debts	740.430	685.257
	Long-term liabilities in total	740.430	685.257
	Trade creditors	121.122	30.000
	Other debts	2.046	6.583
	Short-term liabilities in total	123.168	36.583
	Liabilities in total	863.598	721.840
	Equity and liabilities in total	1.359.744	491.242
7	Mortgage and securities		
8	Contingencies		



Notes

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/12 2017	10/6 - 31/12 2016
	<u> </u>	<u> </u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	0	22.374
Other costs for social security	0	379
	<u>0</u>	<u>22.753</u>
Average number of employees	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Other financial costs		
Other financial costs	54.733	4.387
	<u>54.733</u>	<u>4.387</u>
3. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year, parent company	0	0
Adjustment for the year of deferred tax	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January 2017	33.561	0
Additions during the year	0	33.561
Disposals during the year	0	0
Cost 31 December 2017	<u>33.561</u>	<u>33.561</u>
Amortisation and writedown 1 January 2017	-2.797	0
Depreciation for the year	-11.187	-2.797
Amortisation and writedown 31 December 2017	<u>-13.984</u>	<u>-2.797</u>
Book value 31 December 2017	<u>19.577</u>	<u>30.764</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2017	50.000	50.000
Cash capital increase	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	<u>200.000</u>	<u>50.000</u>
6. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2017	-280.598	0
Profit or loss for the year brought forward	-635.625	-280.598
Share premium	<u>1.212.369</u>	<u>0</u>
	<u>296.146</u>	<u>-280.598</u>
7. Mortgage and securities		
There are no pledges or collateral for the company.		
8. Contingencies		
The Company has an unused deffered tax assets of 198 kDKK.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Stephane Park

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-111082037496

Dato for underskrift: 28-06-2018

Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben B. Petersen

Som Statsautoriseret revisor

RID: 1295939049169

Dato for underskrift: 28-06-2018

Underskrevet med NemID

NEM ID

Stephane Park

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-111082037496

Dato for underskrift: 28-06-2018

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 21d0c7f9WzKw12242561

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.